
A je to tady: Hygiena spouští razie po barech
s policejním doprovodem
- CZ24 News | 27. října 2021

ČESKO: Hygienici příští týden vyrazí do restaurací, klubů a barů na kontroly po celé
republice. Kvůli možným konfliktům budou pracovníky hygieny doprovázet policisté.
Kontroly by se měly konat od čtvrtka 4. do soboty 6. listopadu.

Vláda Andreje Babiše zpřísnila v souvislosti s rostoucím počtem nakažených covidem-19 některá
opatření, nově budou muset od 1. listopadu kontrolovat bezinfekčnost provozovatelé restaurací nebo
barů.

Ministerstvo zdravotnictví již avizovalo, že dodržování opatření budou od čtvrtka 4. do soboty 6.
listopadu kontrolovat zástupci místní hygieny. Podle hlavní hygieničky Pavly Svrčinové proběhnou
kontroly ve všech okresech republiky.

Podle Svrčinové budou v každém okrese nejméně dvě kontrolní skupiny. Dohromady se očekává 1
200 až 1 500 kontrol týdně ve dvou větších kontrolních akcích. Pracovníky hygieny budou
z bezpečnostních důvodů doprovázet policisté.

„Chodíme ve dvojicích, protože bohužel naši pracovníci jsou velmi nevybíravým způsobem napadáni
ze strany klientů i provozovatelů zařízení,“ prohlásila hygienička.

 

Zdroj: parlamentnilisty

https://cz24.news/a-je-to-tady-hygiena-spousti-razie-po-barech-s-policejnim-doprovodem/
https://cz24.news/a-je-to-tady-hygiena-spousti-razie-po-barech-s-policejnim-doprovodem/
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/A-je-to-tady-Hygiena-spousti-razie-po-barech-s-policejnim-doprovodem-681542

